河池市大数据发展局
关于举办电子化招投标业务培训班的通知
各房建市政、交通、水利类评标专家，各招标代理机构：
为推进河池市公共资源交易平台系统建设，提高我市各相关人员的电子招标投标操作技能，我局将于2021年7月15-16日举办电子化招投标业务培训班，现将有关事项通知如下：
一、培训时间及地点
（一）培训时间：

1.2021年7月15日全天，招标代理机构人员参加；

2.2021年7月16日全天，评标专家参加。
（二）培训地点：

1.2021年7月15日10:00-18:00，在河池市大数据发展局六楼620室；

2.2021年7月16日9:00-18:00，在河池市职业教育中心学校实训楼4楼电教室。

二、培训主要内容
（一）评标专家培训内容。
1.解读《河池市加强公共资源交易管理实施细则》；
2.评标上机操作；
3.答疑解惑环节。
（二）招标代理机构培训内容。
1.解读《河池市加强公共资源交易管理实施细则》；

2.主体信息入库；
3.项目入场、招标公告、招标文件、招标控制价等业务操作；
4.开标场地预约；
5.投标保证金账户设置；
6.招标文件制作；
7.澄清答疑；
8.网上开评标主要环节。
三、培训对象
（一）在河池市代理公共资源交易业务的招标代理机构工作人员各1-2名；
（二）河池市辖区的房建市政、交通、水利类评标专家。
四、其他事项
（一）本次免培训费，培训人员住宿及交通费自理；
（二）培训内容重要，各代理机构和评标专家务必按时参加；

（三）参加培训人员请遵守疫情防控相关规定，全程佩戴口罩，如有发烧和上呼吸道症状请及时到正规医疗机构就诊；

（四）参加培训人员请严格落实中央“八项规定”精神。

未尽事宜，请联系市公共资源交易中心，联系人：韦蓄芳，联系电话：0778-2303863。
附件：河池市电子化招投标业务培训班日程安排
河池市大数据发展局
  2021年7月14日

附件
河池市电子化招投标业务培训班日程安排
	日期
	时间
	培训内容
	参与人员
	授课人员
	培训地点
	备注

	2021.7.15
	10:00-12:00
	1.解读《河池市加强公共资源交易管理实施细则》；

2.招标代理机构业务培训。
	招标代理机构
	1.罗春龙

2.工程师（新点）
	第六开标室
	（第一场）

	15:00-17:00
	1.解读《河池市加强公共资源交易管理实施细则》；

2.招标代理机构业务培训。
	招标代理机构
	1.罗春龙

2.工程师（新点）
	第六开标室
	（第二场）

	2021.7.16
	9:00-12:00
	1.解读《河池市加强公共资源交易管理实施细则》；

2.评标上机操作。
	房建市政类评标专家
	1.罗春龙

2.工程师（新点）
	职教中心

	15:00-18:00
	1.解读《河池市加强公共资源交易管理实施细则》；

2.评标上机操作。
	交通、水利类评标专家
	1.罗春龙

2.工程师（新点）
	职教中心

注：参加培训人员请提前10分钟入场，做好签到。